



Sprawa nr 24/ZAP/2024

Olsztyn, dnia 11 kwietnia 2024 r.

**Dotyczy: dostawa produktów farmaceutycznych.**

Zamawiający udziela odpowiedzi część II na pytania zadane przez uczestnika postępowania.

1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 1 dopuści preparat Lipoflex Peri o pojemności 1250 ml (azot 5,7 g, 795 kcal)?  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
2. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 2 dopuści preparat Lipoflex Peri o pojemności 1875 ml (azot 8,6 g, 1195 kcal)?  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
3. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 3 dopuści preparat Omegaflex Plus o pojemności 1250 ml (azot 6,8 g, 1265 kcal)?  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
4. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 4 dopuści preparat Omegaflex Special 625 ml (azot 5 g, 740 kcal)?  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
5. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 5 dopuści preparat Omegaflex Special 1250 ml (azot 10 g, 1475 kcal)?  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
6. Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji 1 dopuści preparat Nutriflex Plus o pojemności 2000 ml (azot 13,6 g, 1580 kcal)?  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.